FoNTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito. 

35, -Pro Michaele de Chocarello milite. 
Scriptum est senescallis Provincie, tam presenti, quam futuris. Cum nos 

Michaeli de Cocharello militi, castellano castri nostri Sancti Albg,ni, familiari 
et fideli nostro gratiose duxerimus providendum ut de redditibus et proven
tibus rnolendinorum dicti castri sextaria ardei sexaginta, annis singulis, us
que ad beneplacitum nostrum percipere debeat et habere, fidelitati vestre 
precipiendo mandamus quatenus eidem militi, vel eius pro eo certo nuncio, 
dkta sextaria orc:lei sexaginta super redditibus et proventibus molendinorum 
dicti castri, annis singulis, usque ad beneplacitum nostrum, ut est dictum, 
rnandetis et faciatis . auctoritatem presentium integraliter exhiberi, Datum 
.A,quis, die IX ianuarii VIle indictionis etc. (Reg. 71, f. 338). 

FoNTI: ut supra, 

36. -Pro sororihus Sancte Marie de Nazg,ret de Aquis. 
Sçriptqrp est senescallis ceterisqqe officialibus col;llitatuurn Prov~ncie et 

Forchalquerii ac vicarii et iudicibus et iudicibus Aqqensibus, tam presenti" 
bus, quam futuris, fidelibus suis etc. Certa ratio suggerit et instinctus natu" 
ralis ll.dducit ut ecclesias et venerabiles Dei domos principales portas precipue 
protegat qua,m dus çlernentia, sua speciali c:lispositiope gubernat huius itam,J,e 
çqnsidt!rationis il1tuit'\l monasterium ~ororum :Beate Marie de Naza.ret de 
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Aquis ordinis Predicatorum çum omnibus personis, bonis et rebus suis sub 
nostra proteçtione suscipimus et ad curaro defensionis nostre specialiter depu
t!l,mus. E!i propter fidelitati vestre presentium tenore precipimus ut sorores, 
f.rat.res cete.rasque personas bona et res dicti monasterii habentes efficaciter 
ça<m>menda,tos non inferatis eis, nec inferri permittatis ab aliis iniurias, mo
lestias, vel affensas quinimmo eis favorabiliter assistentes ipsil.ls monasterii 
iura sine lesione tamen iusticie nostri vigore presidii defendatis vobis quoque 
pred.ictis vicariis et il.ldicibus Aquensi subil.lngendo precipimus ut quotiens
cumque p.rior diçti monasterii, vel eius locumtenens, de aliquibus inferentibus 
dicto' monasterio in personis, aut rebus, vel bonis ipsius iniurias, offensas, vel 
molestias aliquas coram vobis querimonia fecerint, vocatis coram vobis, qui 
evocandi fl.lerint, faciatis exinde summarie, de plano et absque iudicii strepitu 
cele.ris et expedite iusticie complementum. Presentes autem litteras postquam 
eas inspexeritis quantum oportunum fuerit presentanti eas restitui volumus, 
taro ad vos, quam ad singulos in vestris officiis successores, vim et vigorem 
simUem habituras. Datum Aquis, anno domini M°CC 0 XCIIII 0 , die xnno 
ianl.larii VIle indictionis etc. (Reg. 71, f. 338).